Caractéristiques
centre de gravité (mm)

charge (kg)

largeur extérieures fourches (mm)

longueur fourches (mm)

hauteur d'élévation (mm)

Référence

164526
10242754

Consulter la fiche produit

GERBEUR MANUEL HMS

STOCKMAN

Equipé de série de roues et galets polyamide

poignée trois positions : levage, position neutre et descente
vitesse de descente progressive ou rapide a la demande
frein de parking

pédale de levée rapide

robuste et fiable

réglage des fourches en largeur.

600,00
1000
560
1150
hauteur hors-tout (mm) poids (kg) rayon de giration (mm)
2000 173 1400
1750 259 1250
25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT
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