

GERBEUR MANUEL HMS

STOCKMAN

■
Equipé de série de roues et galets polyamide
poignée trois positions : levage, position neutre et descente
vitesse de descente progressive ou rapide à la demande
frein de parking
pédale de levée rapide
robuste et fiable
réglage des fourches en largeur.

Caractéristiques

centre de gravité (mm)	600,00
charge (kg)	1000
largeur extérieures fourches (mm)	560
longueur fourches (mm)	1150

Référence	hauteur d'élévation (mm)	hauteur hors-tout (mm)	poids (kg)	rayon de giration (mm)	Prix HT
164526	1600	2000	173	1400	-
10242754	2500	1750	259	1250	-